
BANCAJA - BVA VPO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 24.442,44 8.256.743,12  8.232.300,68 145  2,52  4,46  3,87 7  3,02  4,46 2,52 145  57,790 58,101Andalucía / Andalucia

 0,00 606.320,39  606.320,39 8  0,14  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,14 8  67,553 67,553Aragón / Aragon

 0,00 1.141.298,70  1.141.298,70 9  0,16  0,62  0,00 0  0,00  0,62 0,16 9  78,722 78,722Asturias / Asturias

 0,00 1.374.751,17  1.374.751,17 10  0,17  0,74  0,00 0  0,00  0,75 0,17 10  78,532 78,532Canarias / Canary Islands

 0,00 402.352,06  402.352,06 3  0,05  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,05 3  74,563 74,563Cantabria / Cantabria

 7.084,16 2.439.069,44  2.431.985,28 16  0,28  1,32  0,55 1  0,88  1,32 0,28 16  69,726 69,915Castilla y León / Castilla-Leon

 14.291,12 10.746.892,08  10.732.600,96 279  4,84  5,80  8,29 15  1,77  5,82 4,83 278  45,025 45,010Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 341.922,08 4.737.502,92  4.395.580,84 35  0,61  2,56  2,76 5  42,31  2,38 0,56 32  71,085 69,148Cataluña / Catalonia

 390.179,94 136.358.819,66  135.968.639,72 4.858  84,34  73,58  79,01 143  48,28  73,69 84,39 4.855  37,359 37,465Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 108.622,28  108.622,28 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  72,699 72,699Extremadura / Extremadura

 0,00 1.715.420,86  1.715.420,86 14  0,24  0,93  0,00 0  0,00  0,93 0,24 14  71,553 71,553Galicia / Galicia

 14.675,25 3.469.887,27  3.455.212,02 17  0,30  1,87  1,10 2  1,82  1,87 0,30 17  76,414 76,778Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 26.985,30  26.985,30 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  22,044 22,044La Rioja / La Rioja

 322,76 5.047.719,41  5.047.396,65 31  0,54  2,72  0,55 1  0,04  2,74 0,54 31  71,343 71,348Madrid / Madrid

 15.276,91 8.554.072,88  8.538.795,97 330  5,73  4,62  3,87 7  1,89  4,63 5,74 330  39,384 39,463Murcia / Murcia

 0,00 329.768,13  329.768,13 3  0,05  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,05 3  75,245 75,245País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 185.316.225,67 5.760

 556.726,59
 4,98

 32.172,96

 808.194,66 181

 4.465,16
 0,10

 156.949,54

 184.508.031,01 5.753

 32.071,62
 4,98

 556.726,59

 42,849 42,949
 33,635 33,743
 0,000 0,008

 86,795 90,102

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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